
DECYZJA NR 262
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 24 września 2020 r.

zmieniająca decyzję w sprawie określenia podziału zadań służbowych policjantów wykonujących 
czynności w zakresie sporządzania i przekazywania dokumentacji kontroli operacyjnej

Na podstawie § 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 290 Komendanta Głównego Policji z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia 
podziału zadań służbowych policjantów wykonujących czynności w zakresie sporządzania i przekazywania 
dokumentacji kontroli operacyjnej (Dz. Urz. KGP poz. 53 i 99 oraz z 2018 r. poz. 54) w § 11 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3) w Biurze Spraw Wewnętrznych Policji – w Wydziale Bezpieczeństwa Informacji i Koordynacji;”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 19 września 2020 r. 

Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 2 października 2020 r.

Poz. 49




